

عصر آزادی / سرپرسی شهرستاهئا: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: در زمینه تولید هیچ محدودیتی وجود ندارد و اگر از تمام ظرفیت این استان در زمینه جوجه ریزی استفاده شود مشکلی در مدیریت و تنظیم بازار وجود نخواهد داشت.

اکبر فتحی در جلسه شورای هماهنگی مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان افزود: در طرح جهش تولید در دیمزارها باید به استفاده از ترکیب کودی مناسب، کشت حبوبات و علفه در تناوب با غلات و کمک به تغذیه مناسب توجه ویژه داشته باشیم چرا که این موارد شاخص‌هایی هستند که می‌تواند عملکرد ما در این طرح نشان دهد.

کشاورزی قراردادی را حلال مشکلات بخش کشاورزی و تنظیم بازار دانست و ادامه داد: در همه حوزه‌ها باید کشاورزی قراردادی اجرایی شود تا به تنظیم بازار کمک کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از رصد و پایش جوجه ریزی و رصد فعالیت کشتارگاه های استان خبر داد و اضافه کرد: برای رصد فعالیت کشتارگاه های استان از نیروی انسانی استفاده خواهیم کرد تا یک کارشناس در کنار کارشناس



اداره کل دامپزشکی اقدامات لازم در این زمینه را انجام دهد. فتحی از پتانسیل جوجه ریزی ماهانه ۶ میلیون قطعه در آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: اگر از

## رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از نامحدود بودن میزان تولید در حوزه کشاورزی خبر داد؛ افزایش تولید مستقیماً منجر به تنظیم بازار می شود

مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی تاکید کرد که در حوزه تولید، استان‌ها اجازه ندارند هیچگونه محدودیتی قائل شوند و این تصمیم به صورت مکتوب نیز به همه استان‌ها ابلاغ شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی بر توجه ویژه بر اجرای احکام صادره باقی‌مانده در حوزه تغییر کاربری اراضی کشاورزی تاکید کرد و گفت: همه احکام باقی‌مانده در این زمینه باید هر چه سریع‌تر اجرا شود.

فتحی، رفع تداخل اراضی را از دیگر اولویت‌های سازمان دانست که باید مورد توجه مدیران جهاد کشاورزی شهرستان‌ها قرار گیرد و یادآور شد: در زمینه رفع تداخل اراضی و صدور سند باید با جدیت بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

وی بر لزوم تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام آبی و خاک در استان تاکید کرد و گفت: پروژه‌هایی که نیمه‌تمام مانده‌اند باید علت‌یابی شوند و نسبت به تکمیل این پروژه‌ها اقدام کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در پایان سخنان خود شناسنامه دار کردن باغات را از دیگر اولویت‌های وزارت جهاد کشاورزی قلمداد کرد و بر لزوم توجه ویژه بر اجرای آن تاکید کرد.

## آغاز فرآیند ارزیابی شرکت‌های متقاضی دانش‌بنیانی در پارک فناوری آذربایجان شرقی

جعفری‌راد یادآور شد: مطابق این تفاهم‌نامه تأیید صلاحیت شرکت‌های دانش‌بنیان نوپا توسط پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی انجام می‌گیرد و شرکت‌های نوآور و فناور برای ارزیابی باید از طریق معاونت توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان اقدام کنند.

رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی اظهار کرد: بر اساس آیین‌نامه جدید، «شرکت‌های دانش‌بنیان نوپا» شرکت‌های فعال در حوزه تحقیق، طراحی و توسعه کالاها و خدمات فناورانه هستند که حداقل یک محصول در مقیاس نمونه آزمایشگاهی، مشروط به دارا بودن تمامی معیارهای ماده ۱ آیین‌نامه، ساخته و ارائه کرده باشند و درآمد عملیاتی آن‌ها در آخرین اظهارنامه مالیاتی شرکت کمتر از ۵۰ میلیارد ریال باشند. به نقل از روابط عمومی وزارت علوم، از این پس صلاحیت دانش‌بنیان‌های نوپا توسط پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی، به عنوان یکی از ارزیابان شرکت‌های متقاضی دانش‌بنیانی مورد بررسی قرار می‌گیرد.



تخصصی ارزیابی و تشخیص صلاحیت شرکت‌های دانش‌بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری و پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی امضا شد.

مدیرکل اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان خبر داد:

### ایمن‌سازی ۷۰ درصد از بزرگراه‌های درون‌شهری

عصر آزادی / سرپرستی استان اصفهان: مدیرکل اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان از ایمن‌سازی ۷۰ درصد از بزرگراه‌های درون‌شهری اصفهان خبر داد. حمید آقایی با اعلام این خبر گفت: تعدد تصادفات و نوع برخورد خودروها با حفاظ‌های ایمنی موجب افزایش هزینه تعمیر و نگهداری گاردریل‌ها و کاهش ایمنی در سطح بزرگراه‌های شهری به‌ویژه رنگ سوم شده بود که با انجام بررسی‌های فنی، طرح استفاده از نیوجرسی به‌عنوان جداکننده محوری بزرگراهی در کمیته‌های تخصصی مصوب و اجرا شد.

او با اعلام اینکه این طرح برای ایمن‌سازی ۷۰ درصد از بزرگراه‌های درون‌شهری اجرا می‌شود، افزود: هر اندازه حجم ترافیک و سرعت طرح بالاتر باشد، حفاظ نیز باید از سطح عملکرد بالاتری برخوردار باشد، بنابراین طبیعی است در جاده‌های با حجم ترافیک و سرعت بالا از حفاظ‌هایی همچون نیوجرسی استفاده شود که به نگهداری کمتری احتیاج دارند.

مدیرکل اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به عملکرد مطلوب نیوجرسی در رنگ سوم شهر گفت: از دیگر مزایای استفاده از نیوجرسی جلوگیری از انتشار نور مزاحم بعضی خودروها برای راننده مقابل است.

## از ۱۱ تا ۱۳ دی ماه: اصفهان، میزبان دومین نمایشگاه کار، فرصتی برای فرمایان و کارجویان



دلایل برگزاری نمایشگاه دانست و افزود: امید است در این نمایشگاه، فضای رقابتی بین شرکت‌ها برای جذب نیروی کار و کارجویان ماهر و متخصص ایجاد شود. او توضیح داد: از بین ۳۵۰ شرکت اصفهانی که برای حضور در نمایشگاه کار با آنها صحبت شد، فقط ۶ درصد دارای مدیر منابع انسانی مستقل بودند و متأسفانه این شرکت‌ها به حوزه منابع انسانی توجهی نکرده‌اند، نبود حوزه منابع انسانی و بی‌توجهی به آن منجر به موفق نبودن این شرکت‌ها در جذب و نگهداری نیروی کار شده و این مشکل موجب مهاجرت بسیاری از نیروی کار متخصص به تهران و خارج از کشور شده است. مدیرعامل شرکت آبی سفید بیان کرد: تمام رسانه‌ها و مدیران دغدغه محیط زیست دارند، اما نبود منابع انسانی زودتر از محیط زیست به صنایع اصفهان ضربه خواهد زد و اگر به نیروی کارجو و کارآمد در استان اصفهان توجهی نشود، منجر به تعطیلی بسیاری از کارخانه‌ها و شرکت‌ها خواهد شد. کرمانی افزود: محدودترین

استاندار آذربایجان غربی:

### ثبت پروانه‌های ساخت مسکن در حوزه بازآفرینی شهری تسریع شود

استاندار آذربایجان غربی گفت: شهرداری‌های سطح استان، پیگیری‌های لازم جهت تسریع روند ثبت پروانه‌های ساخت مسکن در حوزه بازآفرینی شهری را انجام دهند.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان غربی، محمدصادق معتمدیان عصر امروز در جلسه شورای تأمین مسکن استان، با اشاره به تأمین زمین مناسب برای ساخت مسکن افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی، افزود: رویکرد اصلی دولت سیزدهم، تأمین مسکن برای افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی چون کمیته امداد و بهزیستی می‌باشد.

وی همچنین با تأکید بر تسریع روند ساخت مسکن برای اقشار کم درآمد استان، خاطر نشان کرد: تأمین مسکن برای افراد فاقد مسکن بویژه دهک‌های پایین جامعه و تحت پوشش نهادهای حمایتی در اولویت اول طرح نهضت ملی مسکن بوده و

## خبر

### اجرای پویش ملی سلامت با محوریت غربالگری دیابت و فشار خون بالا در تمام مراکز درمانی استان کردستان



عصر آزادی: سرپرستی سنندج: مدیر درمان تأمین اجتماعی استان کردستان از اجرای طرح پویش ملی سلامت با هدف بیماریابی مبتلایان به فشار خون بالا و دیابت، شناسایی و کنترل این بیماریها در مراحل ابتدایی و مراقبت و پیگیری این افراد در مراکز درمانی استان خبر داد.

دکتر شیرزاد قادر پور اقدم مدیر درمان تأمین اجتماعی استان کردستان با اشاره به اینکه پیشگیری از بیماری و ارتقاء سلامت از مهمترین اولویتهای مجموعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان است گفت: «پویش ملی سلامت» از شنبه ۲۰ آبان ماه تا ۱۵ دی ماه با هدف بیماریابی مبتلایان به فشار خون بالا و دیابت، شناسایی و کنترل این بیماریها در مراحل ابتدایی و مراقبت و پیگیری این افراد در بیمارستان و مراکز درمانی استان در حال اجرا است.

وی گفت: فشار خون بالا و دیابت از بی علامت ترین بیماریها و عامل اصلی سکنه های قلبی و مغزی هستند که فرد علیرغم ابتلا به بیماری تا زمان بروز عوارض از وجود آن آگاه نیست؛ بنابراین در صورت شناسایی افراد در معرض خطر، پیش از بروز عوارض این بیماریها، با آموزش مراقبتی می‌توان تا حدود زیادی از بروز و پیشرفت این بیماریها جلوگیری کرد. وی افزود در تلاش هستیم تا بهترین خدمات را با بهترین کیفیت به بیمه شدگان و مراجعین ارائه نماییم، در همین راستا خدماتی نظیر غربالگری دیابت و فشارخون(در کلینیک دیابت و فشارخون) و غربالگری مادران باردار همه روزه در پلی کلینیک تخصصی سنندج و بیمارستان تأمین اجتماعی به مراجعین و بیمه شدگان ارائه می‌گردد. وی ادامه داد: از آغاز این پویش تا کنون حدود ۳۰۰ نفر از همکاران در بیمارستان تأمین اجتماعی سنندج و پلی کلینیک تخصصی سنندج از نظر ابتلا به دیابت و فشار خون بالا غربالگری شده‌اند. شایان ذکر است طرح پویش ملی سلامت تا ۱۵ دی ماه در تمامی مراکز خدمات جامع سلامت و خانه‌های بهداشت در شهرها و روستاهای استان نیز از طرف دانشگاه علوم پزشکی در حال اجرا می‌باشد.

مدیر صنایع تبدیلی و تکمیلی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان

### تکمیل زنجیره تولید در واحد قارچ اورامان نیازمند ۶ هزار میلیارد ریال است



عصر آزادی: سرپرستی سنندج: مدیر صنایع تبدیلی و تکمیلی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان گفت: تکمیل زنجیره تولید در شرکت کشت و صنعت اورامان سبز سرآباد نیازمند ۶ هزار میلیارد ریال سرمایه است.

امید سلیمی مدیر صنایع تبدیلی و تکمیلی سازمان جهاد کشاورزی استان

کردستان در بازدید مدیران صنایع تبدیلی و تکمیلی سازمان‌های جهاد کشاورزی منطقه چهار کشور از شرکت کشت و صنعت اورامان سبز شهرستان سرآباد، اظهار کرد: این کارخانه با مساحت هکتار و سرمایه گذاری ۹ هزار میلیارد ریال ایجاد شد و فاز نخست آن در سال ۱۳۹۶ به بهره‌برداری رسید. وی گفت: در این مجتمع تولیدی قسمت‌های تولید کمپوست قارچ، فرآوری و بسته‌بندی قارچ، کسب و بسته‌بندی، خاک پوششی قارچ، کود گیاهی غنی شده از پسماندهای کارخانه، تولید بذر قارچ و سردخانه فعال است. مدیر صنایع تبدیلی و تکمیلی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان با بیان اینکه ۷۰ درصد تولیدات این زنجیره به خارج از کشور صادر می‌شود، افزود: در این کارخانه سالانه بیش از ۶۰ هزار تن انواع محصولات تولید و روانه بازارهای داخلی و خارجی می‌شود. وی ادامه داد: هم اکنون در این مجتمع برای ۱۲۰ نفر به طور مستقیم شغل ایجاد شده است که با تأمین اعتبار و تکمیل زنجیره، میزان اشتغال مستقیم به بیش از ۶۰۰ نفر خواهد رسید.

### ضرورت همراهی همه اصناف برای کنترل قیمت کالاهای ضروری



عصر آزادی / سرپرستی استان البرز: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز در نشست مشترک با اعضای هیات مدیره اتحادیه صنف پوشاک مرکز البرز بر ضرورت همراهی و همکاری همه صنوف در کنترل قیمت کالاهای ضروری تاکید کرد.

دکتر محمد انصاری گفت: پوشاک از

جمله اقلام کالایی مهم در سبد مصرفی خانوار به ویژه در فصل پایانی سال و ایام منتهی به آغاز سال نوی شمسی است، از این جهت کنترل قیمت کالاهای در سطح تولید، توزیع و عرضه از اهمیت فراوانی برخوردار است. وی تصریح کرد: باید برای مدیریت تقاضا، تمرکز ویژه ای روی حجم تولیدات، کنترل اقلام به لحاظ کمی، کیفی و همچنین رعایت الزامات اخلاقی در نوع تولیدات متناسب با شئون اسلامی جامعه داشته باشیم تا همه اقشار در تأمین نیازهای ضروری خود در این حوزه با مضیقه مواجه نباشند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز اضافه کرد: ظرفیت‌های مناسبی به لحاظ تولیدات صنعتی، صنفی و کارگاهی پوشاک در استان البرز وجود دارد که باید ضمن ساماندهی آنها، با ارائه مشوق‌های قانونی به توان تولیدی واحدها کمک کنیم.

انصاری ادامه داد: در جلسه اخیر تنظیم بازار استان، دکتر عبدالهی استاندار محترم البرز روی کنترل قیمت کالاهای ضروری در سطح عرضه تاکید نمود و این تکلیف همه ماست که با همکاری مناسب با تشکل‌های بخش خصوصی از جمله اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی تحت پوشش، الزامات موجود در قانون حمایت حقوق مصرف‌کنندگان را عملیاتی کنیم.

مدیرکل اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان خبر داد:

### ایمن‌سازی ۷۰ درصد از بزرگراه‌های درون‌شهری



عصر آزادی / سرپرستی استان اصفهان: مدیرکل اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان از ایمن‌سازی ۷۰ درصد از بزرگراه‌های درون‌شهری اصفهان خبر داد.

حمید آقایی با اعلام این خبر گفت: تعدد تصادفات و نوع برخورد خودروها با حفاظ‌های ایمنی موجب افزایش هزینه تعمیر و نگهداری گاردریل‌ها و کاهش

ایمنی در سطح بزرگراه‌های شهری به‌ویژه رنگ سوم شده بود که با انجام بررسی‌های فنی، طرح استفاده از نیوجرسی به‌عنوان جداکننده محوری بزرگراهی در کمیته‌های تخصصی مصوب و اجرا شد. او با اعلام اینکه این طرح برای ایمن‌سازی ۷۰ درصد از بزرگراه‌های درون‌شهری اجرا می‌شود، افزود: هر اندازه حجم ترافیک و سرعت طرح بالاتر باشد، حفاظ نیز باید از سطح عملکرد بالاتری برخوردار باشد، بنابراین طبیعی است در جاده‌های با حجم ترافیک و سرعت بالا از حفاظ‌هایی همچون نیوجرسی استفاده شود که به نگهداری کمتری احتیاج دارند. مدیرکل اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به عملکرد مطلوب نیوجرسی در رنگ سوم شهر گفت: از دیگر مزایای استفاده از نیوجرسی جلوگیری از انتشار نور مزاحم بعضی خودروها برای راننده مقابل است.